
2018 年 5月吉日

代理店各位

特別プラン

Pretty Blanc 銀の華〈バスタオル〉
ご購入特別プランのご案内

Pretty Blanc 銀の華（バスタオル）を 1枚ご購入につき
銀の舞（洗顔タオル）1枚をプレゼント致します。

限定 777 枚

拝啓　若葉の候、貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社主力商品 Pretty Blanc 銀の華〈バスタオル〉・銀の舞〈洗顔タオル〉を
2018 年 7月より京王百貨店（新宿店）にて販売する運びとなりました。
これもひとえに、皆様方のご尽力の賜物と深く感謝申し上げます。
つきましては、販売記念と感謝の気持ちを込めまして、
ご購入特別プランを企画いたしました。
数量限定ではございますが、是非この機会にお試しいただけますよう
ご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※ご使用前に一度お洗濯をして下さい。洗う度、柔らかくなります。
※柔軟剤・漂白剤はなるべくご使用にならないで下さい。

株式会社 千早
沖村 ビング

～2018 summer 海の恋 limited number 777～


